
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» августа 2023г.                                                                № 439

О признании утратившими силу некоторых 
правовых актов Администрации города Курска

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ 
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», 
постановлениями Администрации города Курска от 31.12.2015 № 4272 
«О Порядке разработки прогнозов социально-экономического развития 
города Курска на среднесрочный и долгосрочный периоды, корректировки, 
осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-
экономического развития города Курска на долгосрочный период»; 
от 27.07.2022 № 454 «О разработке прогноза социально-экономического 
развития города Курска на долгосрочный период до 2030 года»; 
от 12.09.2022 № 586 «Об одобрении  прогноза социально-экономического 
развития города Курска на долгосрочный период до 2030 года» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 
Курска:

от 07.08.2019 № 1452 «О разработке прогноза социально-
экономического развития города Курска на долгосрочный период 
до 2030 года»;

от 25.09.2019 № 1817 «Об одобрении прогноза социально-
экономического развития города Курска на долгосрочный период 
до 2030 года».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=0C83B56374AE6C6B9BC6E84A706F3218A18D14A43A5843017A4059B1207CCCBAF69FBFDA86503EB83305EC0F0F5650D7AB44I


2

 3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

И.о. главы Администрации
города Курска                                                                                           Н. Цыбин


